MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 642/2012

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do Processo n.º 23069.053790/12-89,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora do Concurso
Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de PROFESSOR
ADJUNTO, aberto para a área de conhecimento: Ciência da Computação
(Ênfase: Engenharia de Software / Banco de Dados), do Departamento de
Educação Matemática (Santo Antonio de Pádua), conforme Edital publicado no
Diário Oficial da União.

TITULARES

Vanessa Braganholo Murta
Leonardo Gresta Paulino Murta
Gleison dos Santos Souza
Denílson Alves Pereira
Paulo de Figueiredo Pires

SUPLENTES
Eduardo Bezerra da Silva
Ricardo Silveira Sousa.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 28 de novembro de 2012

HEITOR LUIZ SOARES DE MOURA
Decano no Exercício da Reitoria